
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 건축과 ~ 건축과

부서: 건축과
정책: 주거 환경 개선
단위: 아름다운 건축문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 10,313,977 9,414,215 899,762

국              3,000 3,000 0

광            400,000 400,000 0

시          8,398,500 8,005,000 393,500

조            200,000 0 200,000

구          1,312,477 1,006,215 306,262

주거 환경 개선 9,189,950 8,406,450 783,500

시          8,393,500 8,000,000 393,500

구            796,450 406,450 390,000

아름다운 건축문화 정착 8,811,310 8,027,810 783,500

시          8,393,500 8,000,000 393,500

구            417,810 27,810 390,000

공·폐가 정비사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○공·폐가 정비사업               200,000                  0          200,000  200,000,000원

시영아파트 생활환경개선사업 380,000 0 380,000

시            365,000 0 365,000

구             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 380,000 0 380,000

시            365,000 0 365,000

구             15,000 0 15,000

01 시설비 380,000 0 380,000

  ○시영아파트 생활환경개선사업               380,000                  0          380,000  380,000,000원

시            365,000 0 365,000

구             15,000 0 15,000

공가리모델링 지원사업 28,500 0 28,500

시             28,500 0 28,500

402 민간자본이전 28,500 0 28,500

시             28,500 0 28,500

01 민간자본보조 28,500 0 28,500

  ○공가리모델링 반값임대 1차 사업
               28,500                  0           28,500      28,500,000원

시             28,500 0 28,500

건어물시장 재개발구역 해제 후 정비계획용역 175,000 0 175,000

207 연구개발비 175,000 0 175,000

01 연구용역비 175,000 0 175,000

  ○건어물시장 지구단위 계획 용역
              175,000                  0          175,000      175,000,000원*1식

건축물관리 및 운영 803,800 703,800 100,000

광            400,000 400,000 0

조            200,000 0 200,000

구            203,800 303,800 △100,000

도시 디자인 사업 803,800 703,800 100,000
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부서: 건축과
정책: 건축물관리 및 운영
단위: 도시 디자인 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            400,000 400,000 0

조            200,000 0 200,000

구            203,800 303,800 △100,000

중구 오름길문화 만들기 사업(도시활력증진 개발사업
)

700,000 600,000 100,000

광            400,000 400,000 0

조            200,000 0 200,000

구            100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 700,000 600,000 100,000

광            400,000 400,000 0

조            200,000 0 200,000

구            100,000 200,000 △100,000

01 시설비 699,000 599,000 100,000

  ○오름길문화만들기 사업               699,000            599,000          100,000  경정 699,000,000원

광            400,000 400,000 0

조            200,000 0 200,000

구             99,000 199,000 △100,000

행정운영경비(건축과) 83,325 72,420 10,905

기본경비 83,325 72,420 10,905

부서기본경비 83,325 72,420 10,905

201 일반운영비 12,045 10,620 1,425

01 사무관리비 12,045 10,620 1,425

  ○부서운영 기본수용비                 6,417              5,580              837

  ○기본업무수행 급량비                 5,628              5,040              588

  경정 6,417,000원

  경정 5,628,000원

202 여비 67,080 57,600 9,480

01 국내여비 67,080 57,600 9,480

  ○기본업무수행 여비                67,080             57,600            9,480  경정 67,080,000원

지적행정 232,385 231,545 840

국              3,000 3,000 0

시              5,000 5,000 0

구            224,385 223,545 840

신뢰받는 지적행정 운영 232,385 231,545 840

국              3,000 3,000 0

시              5,000 5,000 0

구            224,385 223,545 840

지적업무 추진 201,190 200,350 840

201 일반운영비 8,690 7,850 840

01 사무관리비 2,982 2,142 840

  ○공유토지분할위원회 참석수당
                  840                  0              840      70,000원*6명*2회

재무활동(건축과) 4,517 0 4,517

보전지출 4,517 0 4,517

보조금반환금 4,517 0 4,517
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부서: 건축과
정책: 재무활동(건축과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 4,517 0 4,517

01 국고보조금반환금 19 0 19

  ○도로명 및 건물번호 활용                     9                  0                9

  ○도로명 및 건물번호 활용(이자발생분)                     4                  0                4

  ○지적구축 현지조사여비(이자발생분)                     6                  0                6

  8,690원

  3,420

  5,030원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,498 0 4,498

  ○도로명주소사업(보조)                     1                  0                1

  ○도로명주소사업(보조)(이자발생분)                    38                  0               38

  ○광역도로 시설물(도로명판) 설치                     2                  0                2

  ○광역도로 시설물(도로명판) 설치(이자발생분)
                   34                  0               34

  ○정비사업 추진 주민설명회                 1,945                  0            1,945

  ○공·폐가 정비사업 (정비구역내)                   739                  0              739

  ○공·폐가 정비사업                     3                  0                3

  ○노후건축물 환경정비 사업                 1,736                  0            1,736

  640원

  37,880원

  1,060원

      33,690원

  1,945,000원

  739,000원

  2,900원

  1,735,100원
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